
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES  

„DIZAINAS“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2017 METAIS 

 

2017 m. gegužės 18 d. Nr. 1LKT-36(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. 

įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais, Gairių 1 priedo 

„Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sričių „Architektūra“, „Dizainas“ finansavimo sąlygos“ 

nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2017 m. gegužės 

10 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-29(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Dizainas“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Dizaino 

fondas 
VšĮ 

Dizaino fondas: istorijos 

aktualizavimas ir sklaida 

(tęstinis projektas) 

82,67 8 450,00  

1.2.  3 punktai VšĮ 

6 pt: tarptautinė 

konferencija; atvežtinės 

parodos; kūrybinės 

dirbtuvės; tarptautinė 

savileidybos mugė 

82,00 6 000,00  

1.3.  
Project Day 

By Day 
VšĮ 

Julijono Urbono kūrinio 

„Skambančios durys“ 

pristatymas parodoje 

„Sound/Space and 

Objects“, Holono dizaino 

muziejuje Izraelyje 

81,67 2 000,00  

1.4.  Loftas Fest VšĮ 

Tarptautinė konferencija 

„What's Next?“ (liet. 

„Kas toliau?“) 

78,67 8 000,00  

1.5.  
Gražinkime 

Kauną 
VšĮ 

Antroji Kauno art deco 

baldų ir interjero dizaino 

paroda 

74,33 1 500,00  



1.6.  

Fashion 

house Juozas 

Statkevičius 

UAB 

Couture kolekcijos 

Pavasaris/Vasara 2018 

pristatymas 

73,33 8 600,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1–

1.7, 1.9, 2.1–2.3, 

2.5, 2.6, 3.1 

sąmatos eil. 

1.7.  

Lietuvos 

dailininkų 

sąjunga 

Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 

Gliuckauf Klaipeda 

Memel. Senamiesčio 

gatvių šulinių su 

autentišku užrašu 

atkūrimas ir 

„įveiklinimas“ 

71,67 1 500,00  

1.8.  
Dizaino 

forumas 
Asociacija Dizaino galerija 2017 70,00 3 000,00  

1.9.  
Užupio meno 

inkubatorius 
VšĮ 

Apšvietimo dizaino 

instaliacija „Reflexio: 

Vingio sodas“ (tęstinis 

projektas) 

70,00 2 200,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1–

1.4, 1.7–1.10, 

2.1–2.4, 3.1 

sąmatos eil. 

1.10.  

Klaipėdos 

regiono 

kūrybinių 

industrijų 

asociacija 

Asociacija 
IKRA MADA – mados 

savaitė Klaipėdoje 
68,67 8 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1, 4.2 

sąmatos eil. 

1.11.  

Multikultūros 

idėjų 

asociacija 

„Agnus OK“ 

Asociacija 

Tarptautinės dizaino 

dirbtuvės – Vilnius 

Action 

65,33 4 000,00  

1.12.  

Lietuvos 

grafinio 

dizaino 

asociacija 

Asociacija 

Grafinio dizaino darbų 

katalogas ir renginys 

plačiajai visuomenei 

62,67 3 000,00  

IŠ VISO:    56 250,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Dizainas“ 

(kodas 04-005-01-01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Tarptautinis tęstinis rašto meno projektas 

„Keliaujančios raidės 2017“ 
62,00 

2.2.  
Šiaurės šalių dizaino 

asociacija 
Asociacija 

Tarptautinis dizaino ir mados festivalis 

„Difest“ 
61,33 

2.3.  

Klaipėdos regiono 

kūrybinių industrijų 

asociacija 

Asociacija IKRA MADA Tavo mieste 61,33 



2.4.  
Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
VšĮ 

Japonijos-Lietuvos dizainerių bendros 

kūrybos paroda „Dizaino Tiltas“ 
61,33 

2.5.  TG Media UAB Tendencijos 2017 60,33 

2.6.  Julia Janus UAB Paroda Mes 60,33 

2.7.  Mata Hari UAB 

A. J. Greimo 100-ųjų gimimo metinių 

viešinimas Vilniaus, Kauno ir Klaipėdos 

viešosiose erdvėse 

59,67 

2.8.  
Lietuvos dizainerių 

sąjunga 
Asociacija 

Filmas „Lietuvos dizaino paveldas ir 

raida regionuose“. Šiaurės Lietuvos 

dizainas, pramonės gaminiams ir aplinkos 

dizainas. 

59,33 

2.9.  
Dizaino edukacijos 

laboratorija 
VšĮ 

Tiriamasis socialinio dizaino projektas 

„typologues: Klaipėda“ (tęstinis 

projektas) 

58,67 

2.10.  
Dizaino edukacijos 

laboratorija 
VšĮ 

Edukacinė dizaino laboratorija vaikams 

„D Juniors: Superherojus“ (tęstinis 

projektas) 

58,67 

2.11.  

Lietuvos architektų 

sąjungos viešoji įstaiga 

„Architekto Gedimino 

Baravyko fondas“ 

VšĮ 

Stanislovo Rapolionio memorialinės 

lentos sukūrimas ir pastatymas 

Kaliningrado katedroje 

58,00 

2.12.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 
VšĮ Papročiai ir įpročiai. Vizualusis esė 57,67 

2.13.  
Ateities visuomenės 

institutas 
VšĮ 

Žiedinio dizaino ekosistemos sukūrimas 

skatinant produktų ir paslaugų inovacijas 
57,33 

2.14.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ Parodos „Akademija+“ katalogas 56,67 

2.15.  
Lietuvos dizainerių 

sąjunga 
Asociacija Įdomioji Lietuvos dizaino istorija 55,67 

2.16.  
Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
VšĮ 

Lietuvos kūrybinių industrijų 

konferencija ir tinklaveika Japonijoje 

„Lithuania Hyaku“ 

55,67 

2.17.  
Dizaino edukacijos 

laboratorija 
VšĮ 

Pokalbių ir filmų ciklas apie dizainą „D 

Talks & Watch“ 
55,00 



2.18.  
Multikultūros idėjų 

asociacija „Agnus OK“ 
Asociacija Dizaino miestų vizija 54,67 

2.19.  
Ukmergės kraštotyros 

muziejus 
BĮ 

Prezidento Antano Smetonos Užugirio 

dvaras – gyvasis muziejus 
53,00 

2.20.  Sick Service UAB 

Retrospektyvinis jubiliejinis festivalio 

laidos albumas „Mados infekcija – 

18x20“ 

51,67 

2.21.  Nerutina VšĮ 
Lietuvos knygos meno pristatymas 

Šveicarijoje ir JAV 
51,33 

2.22.  Menų fabrikas VšĮ 
Aukštamiesčio dizaino mugė „Uptown 

Market“ 
48,33 

2.23.  Kultūros tiltai VšĮ 
Šiuolaikinio dizaino projektai „Rykai. 

Virtuvė“ 
45,00 

2.24.  Trys. Penki. Aštuoni VšĮ 
Patyriminiai vizualinės komunikacijos 

kursai 
34,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

rugsėjo 23 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos Projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


